[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 884 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública melhorias no toldo do ponto de ônibus da rodoviária.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de usuários do transporte público, que sofrem grandes transtornos nos momentos de chuva, visto que o toldo do ponto de ônibus encontra-se em condições muito ruins devido a sua deterioração, fazendo com que a chuva atinja quem se encontra no local.

Sala das Sessões, 1 de Setembro de 2015.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

1 de Setembro de 2015
)